Kính gửi:  Thanh tra tỉnh Ninh Thuận.

Ủy ban nhân dân huyện tiếp nhận Công văn số 524/TTT-VP ngày

02/8/2021 của Thanh tra tỉnh về việc đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm

2022; Căn cứ vào tình hình thực tiễn và nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ

cho đội ngũ làm công tác Thanh tra, Tiếp công dân. Ủy ban nhân dân huyện

đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng, như sau:

I. Đăng ký nhu cầu các hệ đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ thanh tra viên,

thanh tra viên chính, thanh tra viên cao cấp:

T

Stt
Chỉ tiêu

Cơ quan Thanh tra

Nhà nước Cộng
Ghi

chú
Tỉnh Huyện Sở

1

1
Nghiệp vụ Thanh tra viên  01

 Cộng  01

II. Đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ chuyên ngành,

chuyên sâu và các kỹ năng khác

Tt Hệ đào tạo, bồi dưỡng Số lượng đăng ký Ghi chú

1 Bồi dưỡng nghiệp vụ tiếp công dân, xử

lý đơn thư, giải quyết khiếu nại, tố cáo

01

2 Bồi dưỡng nghiệp vụ Trưởng Ban Tiếp

công dân các cấp

01

Trên đây, là nhu cầu đào tạo bồi dưỡng của Uỷ ban nhân dân huyện. Kính

gửi Thanh tra tỉnh tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- CT và các PCT UBND huyện;

- VPUB: LĐ, TH;

- Ban Tiếp công dân;

- Lưu: VT, TTH.

CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

Số:          /UBND-TTH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ninh Sơn, ngày      tháng       năm 2021

V/v đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi

dưỡng năm 2022

		vanhung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-07T09:02:11+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-07T09:04:38+0700

		2021-08-07T09:05:03+0700

		2021-08-07T09:05:22+0700